ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Солнечный

с.п. Солнечный                                                                                  21.06.2013г.

Повестка дня:

1. Рассмотрение письменного уведомления работодателя муниципальными служащими администрации с.п.Солнечный о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

1. Принятое решение:

2. Установить, что выполнение муниципальными служащим иной оплачиваемой работы не противоречит законодательству о муниципальной службе и не влечет за собой конфликт интересов.
PAGE
1